
 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 17 

        Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

6 сентября 2024 года № 59-1 

15:00 час.  

Санкт-Петербург 

Об увеличении количества избирательных бюллетеней  

для голосования на выборах депутатов Муниципального совета 

внутригородского муниципального образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ  

Финляндский округ седьмого созыва, 

передаваемых участковой избирательной комиссии 

 

В соответствии с пунктом 13 статьи 52 Закона Санкт-Петербурга от 21 

мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов 

внутригородских муниципальных образований города федерального значения 

Санкт-Петербурга» и на основании заявления председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка  № 573 Нарховой Л.А., 

Территориальная избирательная комиссия № 17 (далее – Комиссия)                  

р е ш и л а: 

1. Увеличить количество избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Муниципального совета внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга муниципальный округ Финляндский округ седьмого созыва  

(далее – бюллетени) и  передать бюллетени по акту участковой избирательной 

комиссии избирательного участка  № 573, на котором ожидается значительное 

количество избирателей, подавших заявление о включении в список 

избирателей по месту нахождения, в количестве 500 (Пятьсот) штук. 

2. Распределить бюллетени из резерва Территориальной 

избирательной комиссии № 17  по многомандатному округу № 53 участковой 

избирательной комиссии избирательного участка  № 573 в количестве 500 

(Пятьсот) штук. 



 

. 

        3. Оставить в резерве Комиссии 1300 (Одну тысячу триста) штук 

бюллетеней для голосования на выборах на выборах депутатов 

Муниципального совета внутригородского муниципального образования 

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Финляндский округ седьмого созыва по многомандатному округу № 53. 

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 17 Демидову Т.В. 

 

 

Председатель  

Территориальной  

избирательной комиссии №  17                    В.Г.  Дёмкин 

 

Секретарь  

Территориальной  

избирательной комиссии №  17           Т.В. Демидова 

 

 

 


